
 

 

 
 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます 

会員の皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます 

 

日頃会員の皆様のご協力により、今年度の主要行事も滞りなく行うことができ、ありがとうござい

ました。 さて、来期に向けての活動計画や役員・班長・副班長の選出があり、皆様に協力のお願い

に伺います、ぜひ町会活動を経験し地域コミュニティーに参加しこの町を盛上げてください。 

本年もよろしくお願いいたします。 

町会長 石田 武 
 
   【総会】      【春の一斉清掃】     【納涼祭】      【体育祭】 

 

 

 

 

 

 
 
   【敬老会】     【防犯灯新設】     【年末一斉清掃】    【餅つき大会】 

 

 

 

 

 

 

 
 

● 常任委員会 報告 12 月 19 日（土） 18 時 30 分開催 

① 五井西コミュニティーセンター年末掃除の協力をお願いします 

 12 月 27 日(日) 午前 9 時より 
 

● 今後の予定 （各行事の詳細に関しては、別途回覧で個々にお知らせします。） 

① ２月 ？日(日) 町会主催の防災訓練を予定しています。 

     日時が決まりましたら、回覧いたします。 

� 多数の参加をお願いいたします。 

 

● 防犯パトロール日程  1 月 10 日(日)、24 日(日) 16:00 より  

  ・集合場所 2,3,4 丁目：コミュニティーセンター 1.5.６.7 丁目：出津中央公園 

   どなたでも参加できます。お待ちしております。 

五井西町会では、お知らせ・トピックス

などホームページに掲載しています。 

「五井西町会」で検索。 

または、右の QR コード 

を利用ください。 


